
ZARZĄDZENIE NR 46/24 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Stargard  miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) 
w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r., poz. 109) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Stargard miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku: 

1) urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

- tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach i miejscowościach Gminy Stargard 

2) plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 

Lp. Sołectwo Lokalizacja miejsca 

1. Sowno - ogrodzenie świetlicy wiejskiej ul. Stargardzka 16, 
- ogrodzenie placu zabaw dz. nr geod. 165, 166  

2.  Poczernin - ogrodzenie placu zabaw dz. nr geod. 247  

3. Strumiany - ogrodzenie świetlicy wiejskiej, Strumiany 2c 

4. Pęzino - ogrodzenie placu zabaw dz. nr geod. 502 

5. Strachocin - ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej, Strachocin 44 

6. Święte - ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej, Święte 22, 
- ogrodzenie placu dz. nr geod. 121,122 

7. Koszewko - ogrodzenie placu rekreacyjnego na części dz.nr geod. 49/4 

8. Grzędzice - ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej i placu zabaw, ul. Gryfa 71, 
- ogrodzenie placu zabaw przy remizie OSP, ul. Jeziorna 28 

9. Małkocin - ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej, Małkocin 36 

10. Warchlino - ogrodzenie świetlicy wiejskiej, Warchlinko 3 

11. Barzkowice - ogrodzenie boiska sportowego, dz. nr geod. 8/3,  
- ogrodzenie parku 

12. Golina - ogrodzenie placu zabaw, dz. nr geod. 88 

13. Żarowo - ogrodzenie placu zabaw dz. nr geod. 77/5 

14. Lubowo - ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej, Lubowo 17b, 
- ogrodzenie placu zabaw, dz. nr geod. 91/1 

15. Rogowo - ogrodzenie placu zabaw, dz. nr geod. 89 

16. Smogolice - ogrodzenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw, Smogolice 19 

17. Ulikowo - ogrodzenie placu zabaw, dz. nr geod. 44, 
- ogrodzenie boisk wielofunkcyjnych, dz. geod. nr 27/11 

18. Tychowo - ogrodzenie placu przy budynku byłej świetlicy dz. nr geod. 572/2 

19. Sułkowo - ogrodzenie placu zabaw i boiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616752A5-C2C0-41CC-B34B-B8ACDEBE5BFD. Podpisany Strona 1



20. Witkowo Pierwsze - ogrodzenie boiska "Moje boisko ORLIK 2012" 

21. Strzyżno - ogrodzenie placu zabaw, dz. nr geod. 13/16 

22. Kurcewo - ogrodzenie placu zabaw przy świetlicy, dz. nr geod. 186 

23. Skalin - ogrodzenie placu zabaw przy boisku, dz. nr geod. 343/8 

24. Lipnik - ogrodzenie terenu rekreacyjnego przy ul. Sportowej 

25. Kiczarowo - ogrodzenie przy świetlicy wiejskiej, Kiczarowo 18a 

§ 2. 1. W innych miejscach niż wymienione w § 1 ust. 1 pkt 2 umieszczanie plakatów lub haseł wyborczych 
wymaga uzyskania zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości, obiektu albo urządzenia.  

2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania 
szkód. 

3. Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia agitacji 
wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku 
niestosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy art. 110 §7 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku - Kodeks wyborczy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Stargard, na tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach Gminy Stargard oraz na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stargard. 

 

   

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Jerzy Makowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616752A5-C2C0-41CC-B34B-B8ACDEBE5BFD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 46/24 WÓJTA GMINY STARGARD  z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


		2024-02-20T14:44:47+0100




